
Technologie Replaceable Ink Pack System (RIPS)

Tisk s mimořádně 
vysokou výtěžností



2

Výhody technologie 
Heat-Free

Inkoustové tiskárny Epson využívají technologii Heat-Free, 
která přináší zákazníkům významné výhody.

Tisk trvale vysokou rychlostí

Tiskárny s technologií Epson Heat-Free nevyžadují zahřívání po zapnutí nebo při přechodu 
z úsporného režimu. Oproti laserovým tiskárnám, které před tiskem vyžadují předehřátí 
fixační jednotky, začnou tisknout okamžitě. Tisknou trvale vysokou rychlostí, a to  
i v případě dokumentů s vysokou hustotou tisku.

Menší příkon přináší úspory energie i peněz 

Technologie Epson Heat-Free si vystačí s menším příkonem, protože na rozdíl od 
laserového tisku nevyžaduje zahřívání. Protože inkoustové tiskárny nemají fixační jednotku, 
spotřebovávají mnohem méně energie. 

Méně náhradních dílů, menší dopad na životní prostředí 

Laserové tiskárny obvykle využívají více spotřebních materiálů a v mnoha případech vyžadují 
pravidelnou výměnu válce, přenosového pásu a fixační jednotky. Naše inkoustové tiskárny 
s technologií Heat-Free mají oproti laserovým tiskárnám méně dílů vyžadujících výměnu 
a jejich tiskové hlavy nejsou spotřebním materiálem. To snižuje ekologickou zátěž spojenou 
s výrobou a recyklací dodatečných materiálů.

Nenáročná údržba zvyšuje produktivitu 

Inkoustové tiskárny Epson s technologií Heat-Free mají méně dílů, které se mohou 
porouchat, takže jejich údržba je jednodušší. Výsledkem je, že inkoustové tiskárny Epson 
jsou spolehlivé a vykazují mnohem méně prostojů.



3

Srovnání množství odpadu produkovaného inkoustovými tiskárnami Epson 
a konkurenčními laserovými tiskárnami 

Jde o množství odpadu ze spotřebního materiálu produkované běžnou laserovou 
tiskárnou ve srovnání s množstvím spotřebního materiálu požadovaného 
rovnocenným inkoustovým zařízením Epson za 5 let3 (za předpokladu měsíčního 
objemu tisku v rozsahu 2 100 stran: 1 500 černobíle, 600 barevně).

Laserová tiskárnaInkoustová business tiskárna

Tisk až 

86 000
stran černobíle a až 
50 000 barevně bez 
výměny spotřebního 
materiálu na zařízeních 
formátu A31

Tisk až 

50 000
stran černobíle a až 
20 000 barevně bez 
výměny spotřebního 
materiálu na zařízeních 
formátu A42

44
tonerových 

kazet

9
zásobníků 
inkoustu

Nepřerušovaný tisk šetrný 
vůči životnímu prostředí

Nejnovější business tiskárny WorkForce Pro RIPS vám pomohou předcházet tradičním 
problémům s tiskem. Technologie Replaceable Ink Pack System (RIPS) využívá 
inkoustové vaky s mimořádně vysokou výtěžností, takže systém vyžaduje méně 
zásahů uživatele. Méně spotřebního materiálu ve srovnání s laserovými tiskárnami 
také znamená méně odpadu a minimální počet přerušení provozu.



4

Zobrazovací řešení 
pro firmy

Společná správa všech zařízení

Epson Device Admin (EDA)

Pomocí tohoto intuitivního rozhraní, které zvyšuje produktivitu, snižuje 
náklady a zajišťuje maximální zabezpečení, můžete z jediného místa 
centrálně ovládat, analyzovat a spravovat všechny své tiskárny.

Vzdálený servis a podpora

Epson Remote Services (ERS)

Náš cloudový systém pro monitorování a správu pomáhá poskytovateli 
služeb provádět přesnou vzdálenou diagnostiku bez nepříznivého 
dopadu na zabezpečení. Vybavte servisní techniky potřebnými 
informacemi, aby byla dosažena vyšší úspěšnost první opravy 
a prodloužila se doba aktivního provozu zařízení.

Integrovaný agent ERS

Využijte výhody systému ERS ve spojení s integrovaným agentem 
v tiskárnách WF-C878R a WF-C879R a zajistíte si bezproblémové 
nastavení a používání.

Tisk z mobilních zařízení a cloudu

Tisk z mobilních zařízení a cloudu

Svůj tablet nebo smartphone můžete proměnit na výkonného 
kancelářského pomocníka. Služby tisku s využitím mobilních zařízení 
a cloudu od společnosti Epson umožňují tisknout a skenovat pomocí 
mobilního telefonu a tabletu, v kanceláři nebo mimo ni. 



5

Pracovní postupy a zabezpečení

Epson Print Admin (EPA) 

Využitím serverového řešení, které vytváří zabezpečené prostředí pro 
tisk, skenování a kopírování s ověřováním uživatelů, můžete zvýšit 
produktivitu a monitorovat využívání tiskárny.

Epson Print Admin Serverless (EPA Serverless)

Bezproblémová integrace tiskárny WF-C879R v souladu s pravidly 
zabezpečení a kompatibility a se směrnicemi, aniž by bylo nutné 
udržovat serverový systém.

Document Capture Pro (DCP) 

Jednoduché skenování, ukládání a sdílení informací. Díky pokročilým 
funkcím pro pojmenování, separaci a směrování dokumentů je 
skenování jednoduché a logické.

Document Capture Pro Server 2.0 (DCPS)

U našich multifunkčních tiskáren se softwarem Document Capture Pro 
Server 2.0 mohou správci zpřístupnit funkce skenování, aniž by museli 
instalovat software do jednotlivých počítačů.

Integrace produktů třetích stran

Aplikace Epson Open Platform (EOP)

Získejte úplnou kontrolu nad tiskem díky webovým aplikacím, které 
umožňují přizpůsobit vaši tiskárnu specifickým a měnícím se firemním 
potřebám a přinášejí řešení pro lepší správu tisku.

Další informace o společnosti Epson a řešení třetích stran

Podívejte se, jak řešení společnosti Epson a jejích partnerů dokážou díky 
našim tiskárnám naplnit potřeby všech podniků od malých a středně velkých 
firem po velké korporace a přizpůsobit se potřebám vertikálních trhů.

Další informace naleznete na adrese www.epson.cz/bis

5



66

Barevný tisk formátu A3+ s technologií RIPS
Využijte výhody mimořádně vysoké výtěžnosti inkoustu a tisku s minimální 
údržbou ke zvýšení své produktivity.

WorkForce Pro WF-C878RD3TWFC 
Multifunkční tiskárna

Hlavní funkce:

Zařízení 4 v 1 pro barevný tisk formátu A3+ 
s podporou SRA3

Tisk až 20 000 stran černobíle nebo barevně 
bez nutnosti výměny spotřebního materiálu4

Krátká doba výstupu první strany 5,5 sekundy

Rychlost tisku podle normy ISO 25 str./min5

Flexibilní manipulace s médii gramáže až  
300 g/m2

Barevný dotykový displej s úhlopříčkou 12,7 cm

Emulace tiskových jazyků Postscript a PCL 

WorkForce Pro WF-C879RD3TWFC 
Multifunkční tiskárna

Další funkce kromě výše uvedených 
hlavních funkcí modelu WF-C878RD3TWFC:

 + Tisk až 86 000 stran černobíle a 
50 000 barevně bez nutnosti výměny 
spotřebního materiálu1

 + Rychlost tisku podle normy ISO 26 str./min5 

 + Kapacita papíru v automatickém podavači 
dokumentů: 150 listů 

 + Rychlejší skenování s vyšší kvalitou

 + Více možnosti připojení – až dva volitelné 
ethernetové/faxové porty

 + Volitelná integrovaná ruční sešívačka

 + Skenování z médií s nízkou gramáží pouze 
38 g/m2 
 

Řešení

Řešení 
Jako u modelu WF-C878RD3TWFC

Epson Open 
Platform

Epson Print 
Admin

Epson Device 
Admin

Epson iPrint

Epson Remote 
Services

Integrovaný agent 
ERS

EPA 
Serverless

+

Příslušenství pro barevné tiskárny formátu A3+ s technologií RIPS

Zásobník na 500 listů 
papíru

Vysoká skříňka  Stojan na tiskárnu  

 

Sešívačka  
(pouze model WF-C879R)

Volitelný ethernetový/faxový port  
(pouze model WF-C879R)



7

Řešení

Barevný tisk formátu A4 s technologií RIPS
Naše řada tiskáren formátu A4 nabízí vysokou výtěžnost inkoustu 
a živé a trvanlivé výtisky.

WorkForce Pro WF-C579RDTWF 
Multifunkční tiskárna

Další funkce kromě výše uvedených 
hlavních funkcí modelu  
WF-C529RDTW:

 + Zařízení 4 v 1 pro barevný tisk 
formátu A4

 + Rychlost oboustranného skenování 
60 obr./min5

 + Barevný dotykový displej 
s úhlopříčkou 10,9 cm

WorkForce Pro WF-C529RDTW 
Tiskárna

Hlavní funkce:

Barevný tisk formátu A4

Tisk až 50 000 stran černobíle nebo 
20 000 stran barevně bez nutnosti 
výměny spotřebního materiálu2 

Rychlost tisku podle normy ISO  
24 str./min5

Krátká doba výstupu první strany po 
probuzení z pohotovostního režimu 
4,8 sekundy

Kapacita až 1 330 listů

Barevný LCD displej s úhlopříčkou 6,1 cm

Emulace tiskových jazyků Postscript 
a PCL 

Řešení 
Jako u modelu WF-C529RDTW

Příslušenství pro černobílé tiskárny 
formátu A4 a barevné tiskárny 
formátu A4 s technologií RIPS

Zásobník na 500 listů papíru

+ +

Epson Open 
Platform

+

Epson Remote 
Services

Epson Device 
Admin

Epson Print 
Admin



8

Černobílý tisk formátu A4
Tato řada se vyznačuje mimořádně krátkou dobou výstupu první strany 
v porovnání se srovnatelnými laserovými tiskárnami6. Současně má až 
o 90 % nižší spotřebu energie6. Výsledkem jsou celkové náklady na 
vlastnictví, které patří k nejnižším ve své třídě. 

Řešení 
Jako u modelu WF-M5298DWF

Řešení 
Jako u modelu WF-M5298DWF

WorkForce Pro WF-M5299DWF 
Tiskárna

Další funkce kromě výše uvedených 
hlavních funkcí modelu WF-M5298DWF:

 + Kapacita až 830 listů

WorkForce Pro WF-M5799DWF 
Multifunkční tiskárna  

Další funkce kromě výše uvedených 
hlavních funkcí modelu  
WF-M5299DWF:

 + Zařízení 4 v 1 pro černobílý tisk formátu 
A4

 + Barevný dotykový displej s úhlopříčkou 
10,9 cm

Epson Open 
Platform

+

++

Řešení

Epson Device 
Admin

Epson iPrint

Epson Print 
Admin

WorkForce Pro WF-M5298DWF 
Tiskárna

Hlavní funkce:

Černobílý tisk formátu A4

Tisk až 40 000 stran černobíle bez nutnosti 
výměny spotřebního materiálu7

Rychlost tisku podle normy ISO 24 str./min5

Krátká doba výstupu první strany po 
probuzení z pohotovostního režimu 
4,8 sekundy

Kapacita až 251 listů

Automatický oboustranný tisk

Barevný LCD displej s úhlopříčkou 6,1 cm

Emulace tiskových jazyků Postscript a PCL

Epson Remote 
Services



9

Dokonalé výtisky

Oživte tištěné materiály grafikou vysoké kvality. Díky 
dvojnásobné hustotě trysek produkuje nová tisková hlava 
PrecisionCore na obyčejném papíře vysoce kvalitní tisk 
s rozlišením 600 dpi.

Dokumenty v profesionální kvalitě

Vyšší koncentrace pigmentů v inkoustu DURABrite Pro 
znamená jasnější barvy. Pigment drží na povrchu papíru, 
takže výtisky nejsou na druhé straně listu téměř vidět. 

Více možností

Protože je inkoust nanášen přímo, můžete tisknout na širokou 
škálu papírů, a protože inkoust částečně proniká do vláken 
papíru, v průběhu času nebledne. 

Neuvěřitelně odolný

Pigment je chráněn organickou pryskyřicí a je nerozpustný, 
takže můžete využívat výhody trvanlivých výtisků odolných 
vůči vodě, rozmazání a zvýrazňovačům.

Vysoce kvalitní inkousty 
za nízkou cenu
Inkousty DURABrite Ultra a DURABrite Pro společnosti 
Epson mají certifikaci ISO 11798, což znamená trvanlivější 
výtisky v jakémkoliv firemním prostředí. 

9



10

Tisk formátu A3+ s technologií RIPS Tisk formátu A4 s technologií RIPS Tisk formátu A4 s technologií RIPS Černobílý tisk formátu A4

Model WF-C879RD3TWFC WF-C878RD3TWFC WF-C579RDTWF WF-C529RDTW WF-M5799DWF WF-M5299DW WF-M5298DW

Funkce SRA3, multifunkční zařízení až 4 v 1 SRA3, multifunkční zařízení až 4 v 1 Multifunkční zařízení 4 v 1 formátu A4 Tiskárna formátu A4 Multifunkční zařízení 4 v 1 formátu A4 Tiskárna formátu A4 Tiskárna formátu A4

Doba výstupu první strany 5,5 s 5,5 s 4,8 s černobíle / 5,3 s barevně 4,8 s černobíle / 5,3 s barevně 4,8 s černobíle 4,8 s černobíle 4,8 s černobíle

Rychlost tisku (ISO) 26 str./min černobíle, 25 str./min 
barevně

25 str./min černobíle, 24 str./min 
barevně 24 str./min černobíle i barevně 24 str./min černobíle i barevně 24 str./min černobíle  24 str./min černobíle  24 str./min černobíle

Rozlišení tisku Až 4 800 × 1 200 dpi Až 4 800 × 1 200 dpi Až 4 800 × 1 200 dpi Až 4 800 × 1 200 dpi Až 1 200 × 2 400 dpi  Až 1 200 × 2 400 dpi  Až 1 200 × 2 400 dpi

Měsíční pracovní cyklus (maximální) 75 000 stran 75 000 stran 50 000 stran 50 000 stran 45 000 stran 45 000 stran 45 000 stran

Emulace tisku PCL5c, PCL5e, PCL6, ESC/P-R, 
PostScript 3, PDF 1.7

PCL5c, PCL5e, PCL6, ESC/P-R, 
PostScript 3, PDF 1.7

PCL5c, PCL6, ESC/P-R,  
PostScript 3, PDF 1.7

PCL5c, PCL6, ESC/P-R,  
PostScript 3, PDF 1.7

PCL5c, PCL6, kompatibilní 
s PostScript Level 3/PDF (verze 1.7), 

ESC/P-R

PCL5c, PCL6, kompatibilní 
s PostScript Level 3/PDF (verze 1.7), 

ESC/P-R

PCL5e, PCL6, kompatibilní 
s PostScript Level 3/PDF (verze 1.7), 

ESC/P-R

Tisk z USB Ano (PDF/TIFF/JPEG) Ano (PDF/TIFF/JPEG) Ano (PDF/TIFF/JPEG) - Ano (PDF/TIFF/JPEG) Ano (PDF/TIFF/JPEG) Ano (PDF/TIFF/JPEG)

Rychlost skenování (ISO) 50 obr./min černobíle (jednostranně) 
100 obr./min barevně (oboustranně)

25 obr./min černobíle (jednostranně) 
45 obr./min barevně (oboustranně)

30 obr./min černobíle (jednostranně)
60 obr./min barevně (oboustranně) - 24 obr./min černobíle (jednostranně) 

24 obr./min barevně (oboustranně) - -

Optické rozlišení skenování (š × v) 600 × 600 dpi 600 × 600 dpi 1 200 × 2 400 dpi - 1 200 × 2 400 dpi - -

Rychlost kopírování (ISO) 22 obr./min černobíle, 21 obr./min 
barevně

22 obr./min černobíle, 21 obr./min 
barevně 22 obr./min černobíle i barevně - 22 obr./min černobíle - -

Poměr přiblížení 25–400 % 25–400 % 25–400 % - 25–400 %, funkce automatického 
přizpůsobení velikosti - -

Rozlišení kopírování Až 600 × 600 dpi (optické)
600 × 1 200 dpi (maximální)

Až 600 × 600 dpi (optické)
600 × 1 200 dpi (maximální)

Až 600 × 600 dpi (optické)
600 × 1 200 dpi (maximální) - Až 600 × 600 dpi (optické)

600 × 1 200 dpi (maximální) - -

Rychlost odesílání faxu Až 33,6 kb/s Až 33,6 kb/s Až 33,6 kb/s - Až 33,6 kb/s - -

Paměť faxu 6 MB/550 stran 6 MB/550 stran 6 MB/550 stran - 6 MB/550 stran - -

Tisk z mobilních zařízení a z cloudu
Epson iPrint, Email Print, Remote 
Print Driver, Scan-to-Cloud, Apple 

AirPrint, Google Cloud Print

Epson iPrint, Email Print, Remote 
Print Driver, Scan-to-Cloud, Apple 

AirPrint, Google Cloud Print

Epson iPrint, Email Print, Remote 
Print Driver, Scan-to-Cloud, Apple 

AirPrint, Google Cloud Print

Epson iPrint, Email Print, Remote 
Print Driver, Apple AirPrint, Google 

Cloud Print

Epson iPrint, Email Print, Remote 
Print Driver, Apple AirPrint, Google 

Cloud Print

Epson iPrint, Email Print, Remote 
Print Driver, Apple AirPrint, Google 

Cloud Print

Epson iPrint, Email Print, Remote 
Print Driver, Apple AirPrint, Google 

Cloud Print

Rozhraní

Kabelová síť (1000 Base-T, 100 Base-
TX, 10 BaseT), bezdrátová síť, USB: 
USB 2.0, USB 3.0, USB 2.0 typ A 

(2×), Wi-Fi Direct

Kabelová síť (1000 Base-T/  
100 Base TX/10 Base-T), USB – 

kompatibilní se specifikací USB 2.0, 
hostitel USB, Wi-Fi Direct, USB 2.0 
typ A (2×), bezdrátová síť LAN IEEE 

802.11a/b/g/n, USB 3.0 typ B

Bluetooth, USB: USB 2.0, Wi-Fi 
Direct, Kabelová síť (1000 Base-T, 

100 Base-TX, 10 BaseT),  
bezdrátová síť

Bluetooth, USB: USB 2.0, Wi-Fi 
Direct, Kabelová síť (1000 Base-T,  

100 Base-TX, 10 BaseT),  
bezdrátová síť

Technologie NFC
USB: USB 2.0, USB 1.1 typ A, Wi-Fi 
Direct, kabelová síť (1000 Base-T, 

100 Base-TX, 10 BaseT),  
bezdrátová síť

Technologie NFC
USB: USB 2.0, USB 1.1 typ A, Wi-Fi 
Direct, kabelová síť (1000 Base-T, 

100 Base-TX, 10 BaseT),  
bezdrátová síť

Technologie NFC, USB: USB 
2.0, USB 1.1 typ A, Wi-Fi Direct, 

kabelová síť (1000 Base-T, 
100 Base-TX, 10 BaseT), 

bezdrátová síť

Velikost obyčejného papíru

A3+, A3, A4, A5, A6, B5, C4 (obálka), 
C6 (obálka), No. 10 (obálka), Letter, 

Legal, 10 × 15 cm, 13 × 18 cm,  
20 × 25 cm, A3, B4, B6, C5 (obálka), 

DL (obálka), HLT, EXE, Tabloid

A3+, A3, A4, A5, A6, B5, C4 (obálka), 
C6 (obálka), No. 10 (obálka), Letter, 

10 × 15 cm, 13 × 18 cm, 20 × 25 cm, 
Legal, A3, B4, B6, C5 (obálka), DL 

(obálka), HLT, EXE, Tabloid

A4, A5, A6, B5, B6, C4 (obálka), 
C6 (obálka), DL (obálka), No. 10 

(obálka), Letter, Legal, 9 × 13 cm, 
10 × 15 cm, 13 × 18 cm, 16:9, HLT, 
EXE, uživatelem definovaná velikost

A4, A5, A6, B5, B6, C4 (obálka), 
C6 (obálka), DL (obálka), No. 10 

(obálka), Letter, Legal, 9 × 13 cm, 
10 × 15 cm, 13 × 18 cm, 16:9, HLT, 
EXE, uživatelem definovaná velikost

A4, A5, A6, B5, Letter,
Legal, Envelope #10, DL,

C6, C4, fotografie 13 × 18 cm,
10 × 15 cm, širokoúhlý s poměrem 
stran 16:19, uživatelem definovaná 
velikost v rozmezí od 55 × 127 do 

215,9 × 6 000 mm

A4, A5, A6, B5, Letter, Legal, 
Envelope #10, DL, C6, C4, fotografie  
9 × 13 cm, 13 × 18 cm, 10 × 15 cm, 
20 × 25 cm, širokoúhlý s poměrem 
stran 16:19, uživatelem definovaná 
velikost v rozmezí od 64 × 127 do 

215,9 × 6 000 mm

C4 (obálka), Legal, A6, A5, B5, Letter, 
9 × 13 cm, 10 × 15 cm, 13 × 18 cm, 
A4, B6, C5 (obálka), No. 10 (obálka), 

uživatelem definovaná velikost,  
C6 (obálka), DL (obálka)

Kapacita papíru
Přední zásobník: 250 listů
Zadní zásobník: 150 listů

Volitelný zásobník: 3× 500 listů

Přední zásobník: 250 listů
Zadní zásobník: 85 listů

Volitelný zásobník: 3× 500 listů

Standardní: 830 listů 
Max.: 1 330 listů

Standardní: 830 listů 
Max.: 1 330 listů

Standardní 330 listů / max.: 830 listů 
(1 zásobník na 250 listů / víceúčelový 

zásobník na 80 listů), 1× 500 listů

Standardní 330 listů / max.: 830 listů 
(1 zásobník na 250 listů / víceúčelový 

zásobník na 80 listů), 1× 500 listů

Standardní: 250 listů 
Max.: 251 listů

Automatický podavač dokumentů 150 listů 50 listů 50 listů - 50 listů - -

LCD displej Barevný dotykový displej 
s úhlopříčkou 12,7 cm

Barevný dotykový displej 
s úhlopříčkou 12,7 cm

Barevný dotykový displej 
s úhlopříčkou 10,9 cm

Barevný LCD displej s úhlopříčkou 
6,1 cm

Barevný dotykový displej 
s úhlopříčkou 10,9 cm

Barevný LCD displej s úhlopříčkou 
6,1 cm

Barevný LCD displej s úhlopříčkou 
6,1 cm

Spotřeba energie při provozu 
/ v pohotovostním režimu / 
v úsporném režimu / při vypnutí

54 wattů (jen kopírování,  
vzor ISO/IEC 24712),  

Celková spotřeba energie 0,27 kWh 
týdně

42 wattů (jen kopírování,  
vzor ISO/IEC 24712),  

Celková spotřeba energie 0,21 kWh 
týdně

29/14/1,3/0,2 W 24/8/1,2/0,2 W 23/10/1,4/0,2 W 23/7/1,1/0,2 W 22/8/1,2/0,2 W

Rozměry (š × h × v mm) 621 × 751 × 1 177 mm 621 × 652 × 1 107 mm 425 × 535 × 513 mm 425 × 535 × 513 mm 425 × 535 × 357 mm 425 × 535 × 357 mm 425 × 508 × 290 mm

Hmotnost - - 25,8 kg 22,1 kg 18,3 kg 14,9 kg 14 kg

Informace o produktu mohou být změněny bez předchozího upozornění.



11

Tisk formátu A3+ s technologií RIPS Tisk formátu A4 s technologií RIPS Tisk formátu A4 s technologií RIPS Černobílý tisk formátu A4

Model WF-C879RD3TWFC WF-C878RD3TWFC WF-C579RDTWF WF-C529RDTW WF-M5799DWF WF-M5299DW WF-M5298DW

Funkce SRA3, multifunkční zařízení až 4 v 1 SRA3, multifunkční zařízení až 4 v 1 Multifunkční zařízení 4 v 1 formátu A4 Tiskárna formátu A4 Multifunkční zařízení 4 v 1 formátu A4 Tiskárna formátu A4 Tiskárna formátu A4

Doba výstupu první strany 5,5 s 5,5 s 4,8 s černobíle / 5,3 s barevně 4,8 s černobíle / 5,3 s barevně 4,8 s černobíle 4,8 s černobíle 4,8 s černobíle

Rychlost tisku (ISO) 26 str./min černobíle, 25 str./min 
barevně

25 str./min černobíle, 24 str./min 
barevně 24 str./min černobíle i barevně 24 str./min černobíle i barevně 24 str./min černobíle  24 str./min černobíle  24 str./min černobíle

Rozlišení tisku Až 4 800 × 1 200 dpi Až 4 800 × 1 200 dpi Až 4 800 × 1 200 dpi Až 4 800 × 1 200 dpi Až 1 200 × 2 400 dpi  Až 1 200 × 2 400 dpi  Až 1 200 × 2 400 dpi

Měsíční pracovní cyklus (maximální) 75 000 stran 75 000 stran 50 000 stran 50 000 stran 45 000 stran 45 000 stran 45 000 stran

Emulace tisku PCL5c, PCL5e, PCL6, ESC/P-R, 
PostScript 3, PDF 1.7

PCL5c, PCL5e, PCL6, ESC/P-R, 
PostScript 3, PDF 1.7

PCL5c, PCL6, ESC/P-R,  
PostScript 3, PDF 1.7

PCL5c, PCL6, ESC/P-R,  
PostScript 3, PDF 1.7

PCL5c, PCL6, kompatibilní 
s PostScript Level 3/PDF (verze 1.7), 

ESC/P-R

PCL5c, PCL6, kompatibilní 
s PostScript Level 3/PDF (verze 1.7), 

ESC/P-R

PCL5e, PCL6, kompatibilní 
s PostScript Level 3/PDF (verze 1.7), 

ESC/P-R

Tisk z USB Ano (PDF/TIFF/JPEG) Ano (PDF/TIFF/JPEG) Ano (PDF/TIFF/JPEG) - Ano (PDF/TIFF/JPEG) Ano (PDF/TIFF/JPEG) Ano (PDF/TIFF/JPEG)

Rychlost skenování (ISO) 50 obr./min černobíle (jednostranně) 
100 obr./min barevně (oboustranně)

25 obr./min černobíle (jednostranně) 
45 obr./min barevně (oboustranně)

30 obr./min černobíle (jednostranně)
60 obr./min barevně (oboustranně) - 24 obr./min černobíle (jednostranně) 

24 obr./min barevně (oboustranně) - -

Optické rozlišení skenování (š × v) 600 × 600 dpi 600 × 600 dpi 1 200 × 2 400 dpi - 1 200 × 2 400 dpi - -

Rychlost kopírování (ISO) 22 obr./min černobíle, 21 obr./min 
barevně

22 obr./min černobíle, 21 obr./min 
barevně 22 obr./min černobíle i barevně - 22 obr./min černobíle - -

Poměr přiblížení 25–400 % 25–400 % 25–400 % - 25–400 %, funkce automatického 
přizpůsobení velikosti - -

Rozlišení kopírování Až 600 × 600 dpi (optické)
600 × 1 200 dpi (maximální)

Až 600 × 600 dpi (optické)
600 × 1 200 dpi (maximální)

Až 600 × 600 dpi (optické)
600 × 1 200 dpi (maximální) - Až 600 × 600 dpi (optické)

600 × 1 200 dpi (maximální) - -

Rychlost odesílání faxu Až 33,6 kb/s Až 33,6 kb/s Až 33,6 kb/s - Až 33,6 kb/s - -

Paměť faxu 6 MB/550 stran 6 MB/550 stran 6 MB/550 stran - 6 MB/550 stran - -

Tisk z mobilních zařízení a z cloudu
Epson iPrint, Email Print, Remote 
Print Driver, Scan-to-Cloud, Apple 

AirPrint, Google Cloud Print

Epson iPrint, Email Print, Remote 
Print Driver, Scan-to-Cloud, Apple 

AirPrint, Google Cloud Print

Epson iPrint, Email Print, Remote 
Print Driver, Scan-to-Cloud, Apple 

AirPrint, Google Cloud Print

Epson iPrint, Email Print, Remote 
Print Driver, Apple AirPrint, Google 

Cloud Print

Epson iPrint, Email Print, Remote 
Print Driver, Apple AirPrint, Google 

Cloud Print

Epson iPrint, Email Print, Remote 
Print Driver, Apple AirPrint, Google 

Cloud Print

Epson iPrint, Email Print, Remote 
Print Driver, Apple AirPrint, Google 

Cloud Print

Rozhraní

Kabelová síť (1000 Base-T, 100 Base-
TX, 10 BaseT), bezdrátová síť, USB: 
USB 2.0, USB 3.0, USB 2.0 typ A 

(2×), Wi-Fi Direct

Kabelová síť (1000 Base-T/  
100 Base TX/10 Base-T), USB – 

kompatibilní se specifikací USB 2.0, 
hostitel USB, Wi-Fi Direct, USB 2.0 
typ A (2×), bezdrátová síť LAN IEEE 

802.11a/b/g/n, USB 3.0 typ B

Bluetooth, USB: USB 2.0, Wi-Fi 
Direct, Kabelová síť (1000 Base-T, 

100 Base-TX, 10 BaseT),  
bezdrátová síť

Bluetooth, USB: USB 2.0, Wi-Fi 
Direct, Kabelová síť (1000 Base-T,  

100 Base-TX, 10 BaseT),  
bezdrátová síť

Technologie NFC
USB: USB 2.0, USB 1.1 typ A, Wi-Fi 
Direct, kabelová síť (1000 Base-T, 

100 Base-TX, 10 BaseT),  
bezdrátová síť

Technologie NFC
USB: USB 2.0, USB 1.1 typ A, Wi-Fi 
Direct, kabelová síť (1000 Base-T, 

100 Base-TX, 10 BaseT),  
bezdrátová síť

Technologie NFC, USB: USB 
2.0, USB 1.1 typ A, Wi-Fi Direct, 

kabelová síť (1000 Base-T, 
100 Base-TX, 10 BaseT), 

bezdrátová síť

Velikost obyčejného papíru

A3+, A3, A4, A5, A6, B5, C4 (obálka), 
C6 (obálka), No. 10 (obálka), Letter, 

Legal, 10 × 15 cm, 13 × 18 cm,  
20 × 25 cm, A3, B4, B6, C5 (obálka), 

DL (obálka), HLT, EXE, Tabloid

A3+, A3, A4, A5, A6, B5, C4 (obálka), 
C6 (obálka), No. 10 (obálka), Letter, 

10 × 15 cm, 13 × 18 cm, 20 × 25 cm, 
Legal, A3, B4, B6, C5 (obálka), DL 

(obálka), HLT, EXE, Tabloid

A4, A5, A6, B5, B6, C4 (obálka), 
C6 (obálka), DL (obálka), No. 10 

(obálka), Letter, Legal, 9 × 13 cm, 
10 × 15 cm, 13 × 18 cm, 16:9, HLT, 
EXE, uživatelem definovaná velikost

A4, A5, A6, B5, B6, C4 (obálka), 
C6 (obálka), DL (obálka), No. 10 

(obálka), Letter, Legal, 9 × 13 cm, 
10 × 15 cm, 13 × 18 cm, 16:9, HLT, 
EXE, uživatelem definovaná velikost

A4, A5, A6, B5, Letter,
Legal, Envelope #10, DL,

C6, C4, fotografie 13 × 18 cm,
10 × 15 cm, širokoúhlý s poměrem 
stran 16:19, uživatelem definovaná 
velikost v rozmezí od 55 × 127 do 

215,9 × 6 000 mm

A4, A5, A6, B5, Letter, Legal, 
Envelope #10, DL, C6, C4, fotografie  
9 × 13 cm, 13 × 18 cm, 10 × 15 cm, 
20 × 25 cm, širokoúhlý s poměrem 
stran 16:19, uživatelem definovaná 
velikost v rozmezí od 64 × 127 do 

215,9 × 6 000 mm

C4 (obálka), Legal, A6, A5, B5, Letter, 
9 × 13 cm, 10 × 15 cm, 13 × 18 cm, 
A4, B6, C5 (obálka), No. 10 (obálka), 

uživatelem definovaná velikost,  
C6 (obálka), DL (obálka)

Kapacita papíru
Přední zásobník: 250 listů
Zadní zásobník: 150 listů

Volitelný zásobník: 3× 500 listů

Přední zásobník: 250 listů
Zadní zásobník: 85 listů

Volitelný zásobník: 3× 500 listů

Standardní: 830 listů 
Max.: 1 330 listů

Standardní: 830 listů 
Max.: 1 330 listů

Standardní 330 listů / max.: 830 listů 
(1 zásobník na 250 listů / víceúčelový 

zásobník na 80 listů), 1× 500 listů

Standardní 330 listů / max.: 830 listů 
(1 zásobník na 250 listů / víceúčelový 

zásobník na 80 listů), 1× 500 listů

Standardní: 250 listů 
Max.: 251 listů

Automatický podavač dokumentů 150 listů 50 listů 50 listů - 50 listů - -

LCD displej Barevný dotykový displej 
s úhlopříčkou 12,7 cm

Barevný dotykový displej 
s úhlopříčkou 12,7 cm

Barevný dotykový displej 
s úhlopříčkou 10,9 cm

Barevný LCD displej s úhlopříčkou 
6,1 cm

Barevný dotykový displej 
s úhlopříčkou 10,9 cm

Barevný LCD displej s úhlopříčkou 
6,1 cm

Barevný LCD displej s úhlopříčkou 
6,1 cm

Spotřeba energie při provozu 
/ v pohotovostním režimu / 
v úsporném režimu / při vypnutí

54 wattů (jen kopírování,  
vzor ISO/IEC 24712),  

Celková spotřeba energie 0,27 kWh 
týdně

42 wattů (jen kopírování,  
vzor ISO/IEC 24712),  

Celková spotřeba energie 0,21 kWh 
týdně

29/14/1,3/0,2 W 24/8/1,2/0,2 W 23/10/1,4/0,2 W 23/7/1,1/0,2 W 22/8/1,2/0,2 W

Rozměry (š × h × v mm) 621 × 751 × 1 177 mm 621 × 652 × 1 107 mm 425 × 535 × 513 mm 425 × 535 × 513 mm 425 × 535 × 357 mm 425 × 535 × 357 mm 425 × 508 × 290 mm

Hmotnost - - 25,8 kg 22,1 kg 18,3 kg 14,9 kg 14 kg

Informace o produktu mohou být změněny bez předchozího upozornění.



A
10

61
5_

 b
ro

ch
ur

e_
R

IP
S

-e
nd

-u
se

r-
up

da
te

_1
C

S
-C

Z
_0

2/
20

1 Přibližná výtěžnost při použití tiskárny WF-C879R vyjádřená počtem stran. Skutečná výtěžnost se bude lišit v závislosti na tištěných obrazových materiálech a podmínkách použití. 
Další informace naleznete na adrese www.epson.eu/pageyield.

2 Přibližná výtěžnost při použití tiskárny WF-C529R a WF-C579R vyjádřená počtem stran. Skutečná výtěžnost se bude lišit v závislosti na tištěných obrazových materiálech 
a podmínkách použití. Další informace naleznete na adrese www.epson.eu/pageyield.

3 Srovnání tiskárny HP Colour LaserJet Pro M477dw s tiskárnou WF-C579R založené na údajích o výtěžnosti inkoustu zveřejněných výrobcem.

4 Přibližná výtěžnost při použití tiskárny řady WF-C878R vyjádřená počtem stran. Skutečná výtěžnost se bude lišit v závislosti na tištěných obrazových materiálech a podmínkách 
použití. Další informace naleznete na adrese www.epson.eu/pageyield.

5 Určeno v souladu s normou ISO/IEC 24734 představující průměrnou hodnotu ESAT v testu kancelářského zařízení při standardním jednostranném a oboustranném tisku na média 
velikosti A4. Další informace naleznete na adrese www.epson.eu/testing.

6 Srovnání s 10 nejprodávanějšími černobílými laserovými tiskárnami v západní, střední a východní Evropě s rychlostí tisku 21 až 45 stran za minutu dle určení agentury IDC ve 
12 měsících až do prosince 2017. Zdroj dat: BLI nebo webové stránky výrobců.

7 Přibližná výtěžnost při použití tiskárny WF-M5298DWF vyjádřená počtem stran. Skutečná výtěžnost se bude lišit v závislosti na tištěných obrazových materiálech a podmínkách 
použití. Další informace naleznete na adrese www.epson.eu/pageyield.

8 Podle testů společnosti BLI realizovaných po dobu dvou měsíců do února 2015, které byly zaměřeny na rychlost výstupu první strany (FPOT) po celonočním vypnutí. Výsledky byly 
srovnány se všemi konkurenčními zařízeními testovanými v době publikace. Další informace naleznete na stránkách www.epson.cz/inkjetsaving.

9 Nezávislými testy bylo zjištěno, že modely WorkForce Pro RIPS společnosti Epson dokážou zkrátit dobu zásahů až o 98 % oproti laserovým zařízením a laserovým kopírkám. Podle 
testů, při kterých společnost BLI na objednávku společnosti Epson po dobu dvou měsíců do února 2015 tiskárnu porovnávala s vybranými konkurenčními zařízeními. Další informace 
naleznete na stránkách www.epson.cz/inkjetsaving.

10 Tiskárna EPSON WorkForce Pro WF-C8190DW má o 95 % nižší spotřebu energie než tiskárna HP Color LaserJet Enterprise M750dn, která byla podle společnosti IDC 
nejprodávanějším modelem v segmentu jednoúčelových barevných tiskáren formátu A3 s rychlostí tisku 21–30 str./min v období od 3. čtvrtletí 2015 do 2. čtvrtletí 2019. Použitá 
metodika byla ověřena společností TÜV Rheinland a je založena na „obvyklé spotřebě energie“ definované testovacím postupem Energy Star, která se uvádí v kWh za rok.

Až 

3,5
× rychlejší8

Až o 

98 % 
méně zásahů uživatele9

Až o 

95 % 
nižší spotřeba energie10

Advantage Inkjet
Přejděte na inkoustovou tiskárnu Epson! Budete pracovat 
produktivněji a snížíte dopad na životní prostředí.

EPSON EUROPE B.V.
Organizační složka
Greenline Kačerov Jihlavská 1558/21
140 00 Praha - Michle
Česká republika

Technická podpora: +420 246 037 281
www.epson.cz/contactus

Ochranné známky a registrované ochranné známky jsou vlastnictvím společnosti Seiko Epson Corporation nebo příslušných vlastníků.
Informace o produktu mohou být změněny bez předchozího upozornění.

@EpsonEurope

epson-ceska-republika




